
UCHWAŁA NR XXVIII/154/2013 
Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie: wykazu kąpielisk na rok 2013 na terenie Gminy Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 10b i art. 34a ust.1 
ustawy z dnia 18 iipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2012 r. 145)

RADA GMINY ŁUKTA 
uchwala, co następuje:

§1
I. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Łukta na rok 2013:

1. Kąpielisko Gminne w Pelniku zlokalizowane na działce nr 196/5 w obrębie 
Pelnik, gmina Łukta, nadj. Isąg

II. Na rok 2013 ustala się sezon kąpieliskowy na terenie Gminy Łukta w okresie od 21 
czerwca 2013- 31 sierpnia 2013 r.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy Prawo Wodne na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy Prawo 
Wodne nałożyła na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu 
kąpielisk na terenie gminy.

Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk, składa organizator kąpieliska w terminie 
do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy.
Sekretarz Gminy Łukta Pani Jolanta Górecka wystąpiła z wnioskiem z dnia 
21.12.2012 r. (data wpływu: 21.12.2012 r.) o wpisanie jednego kąpieliska do rejestru 
kąpielisk na rok 2013 na terenie gminy Łukta:
Zgodnie z wnioskiem Sekretarz Gminy Łukta sezon kąpielowy ma trwać 
od 21 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r.

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Łukta przygotował projekt uchwały 
w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2013 na terenie Gminy Łukta.

P R dEâ 9 W ,c z Ą c yRADY^©iyi(irsiy

K a zim iJ r z  B in d u ls k i


